La durée maximale d’exécution des travaux est de trois (03) mois
notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

qui court à compter de la

4. AI lotissement
Allotissement : un seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de 9 800 000 (neuf millions
huit cent Mille) Francs CFA.

6. Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à toutes entreprises ou sociétés de droit
camerounais ayant une expérience avérée dans le domaine de réalisation des ouvrage
hydraulique justifiant des capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux, objet

[...]

remplissant les critères de qualification technique et financière requises et dont l’offre est évaluée

la moins-disante en incluant le cas échéant les remises proposées.

NB : L’offre la moins disante sera appréciée en fonction de l’autorisation d’engagement dont le

montant prévisionnel est de 9 800 000 (neuf Millions huit cent mille) Francs CFA.

Le Coût total de l’offres ne doit pas dépasser 9 800 000 (neuf millions huit cent mille) Francs

CFA.

17. Durée de validité des offres

Les soumîssîonnaîres restent engagés par leurs offres pendant quatre-vingt-dix (90) jours, à

partir de la date limite initiale fixée pour la remise des offres.

18. Renseignements complémentaires

Les renseignements complémentaires peuvent être obtenus aux heures ouvrables dans les

[...]

16.2ana monnaie de soumission et de règlement est le Franc CFA (FCFA)

Le prix du marché sont fermes et ne seront pas révisables

La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de dépôt de

offres

Le montant de cautionnement d'élève à 196.000 (cent quatre-vingt-seize mille) FCFA

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai prévisionnel d’exécution des travaux qui est de trois

(03) mois et la méthode d’évaluation figure dans la RGAO.

La réunion préparatoire à l’établissement des Offres : Aucune réunion préparatoire n’est prévue